© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Toiteplokk LTECH 24V DC DMX-150-24-G4K3 DMX/DT6/DT8 RGBW 230V
150W IP20 DALI / PUSH
Tootekood 22121
LED-toiteplokk ja kontroller, mis on mõeldud värviliste LED-ribade (RGB või RGBW) jaoks. See muudab
tavalise 230V seinavoolu LED-ribale sobivaks 24-voldiseks vooluks ning võimaldab samal ajal valguse värvi
ja heledust juhtida. Sellega saab valida erinevaid värve, teha hubast meeleoluvalgust, muuta valguse
tugevust heledamaks või hämaramaks ning luua erinevaid valgusstseene vastavalt soovile. Seade sobib
hästi kodudesse, ilusalongidesse, juuksurisalongi töökohtade valgustamiseks, kontoritesse või
restoranidesse, kus soovitakse modernset ja reguleeritavat valguslahendust.
Garantii 5 aastat
Bränd LTECH
Toitepinge 230V
Võimsustegur 0.98
Hämardatav DALI / PUSH
Väljundpinge 24V
Võimsus 150W
Maksimaalne võimsus 150W
Nimivool 6.25A
Kaitseklass IP20
Eluiga 50000h
Pikkus 352.0mm
Laius 43.0mm
Kõrgus 30.0mm
Pakis 1tk
Kastis 20tk
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -20~50°C°C
Sertifikaadid CE,RoHS